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                      Wrocław, dnia 18.05.2022 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,, DOSTAWA LEKÓW STOSOWANYCH  W  CHEMIOTERAPII  I W PROGRAMACH LEKOWYCH”
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 77 
„Zamawiający w Pakiecie nr 77 wymaga zaoferowania leku Olaparib (Lynparza) 50 mg w postaci kapsułek, którego wprowadzanie do obrotu w tej postaci zostanie zaprzestane, a opakowania leku Lynparza w postaci kapsułek będą dostępne do wyczerpania zapasów (planowane do końca pierwszego kwartału 2022 r.), co potwierdza komunikat z dnia 3 listopada 2021 r. (którego treść dostępna jest na stronie: http://www.urpl.gov.pl/sites/default/files/Komunikat%20LYNPARZA%2050mg%2003.11.2021_0.pdf ). Olaparib występuje także w postaci tabletek powlekanych zawierających 150 mg i 100 mg substancji czynnej (postać tabletek Zamawiający umieścił w Pakiecie nr 25). Obie postacie leku (kaps. i tab.) są refundowane w ramach tego samego programu lekowego od 1 maja 2021 r. Z uwagi na różnice w dawkowaniu i biodostępność każdej z tych postaci farmaceutycznych - 1 op. kapsułek (448 szt.) 50 mg wystarcza na 28 dni terapii, natomiast 1 op. tabletek wystarcza na 14 dni. Tak więc na terapię 28 dniową należy wykorzystać 1 op. kapsułek lub dwa opakowania tabletek (150 mg lub 100 mg ). Jednocześnie koszt miesięcznej terapii formą tabletek i kapsułek jest taki sam, bowiem cena 2 op. tabletek 150 mg = cena 2 op. tabletek 100 mg = cena 1 op. kapsułek 50 mg.

Mając na uwadze powyższe, czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na Olaparyb w Pakiecie nr 77 na postać tabletkową, gdzie 20 op. Olaparybu w kapsułkach odpowiada 40 op. Olaparybu w tabletkach? Prosimy o wskazanie na ile opakowań każdej z dawek (150 mg czy 100 mg) ma zostać złożona oferta.”

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza Olaparibum 150mg. tabl. 40 opakowań
Pytanie nr 2 – dotyczy wzoru umowy
Do §3 ust. 1 wzoru umowy: Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych

towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o dopisanie do §3 ust. 1 wzoru umowy następującej treści: "Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być

dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.".
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 3 – dotyczy wzoru umowy
Do §13 ust. 4, 5 wzoru umowy: Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę? 
Odpowiedź: zamawiający dopuszcza podanie ostatniej realnej ceny rynkowej wraz z informacją o braku produkcji
Jednocześnie, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości dostawy równoważnika, również w przypadku, niezależnej od Wykonawcy, czasowej niedostępności produktu leczniczego w obrocie.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe
Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 37
Czy Zamawiający wymaga aby lek był rozliczany z programu lekowego B.119 - LECZENIE PACJENTÓW

Z POSTĘPUJĄCYM, MIEJSCOWO ZAAWANSOWANYM LUB Z PRZERZUTAMI, ZRÓŻNICOWANYM

(BRODAWKOWATYM/ PĘCHERZYKOWYM/OKSYFILNYM - Z KOMÓREK HURTHLEA) RAKIEM TARCZYCY,

OPORNYM NA LECZENIE JODEM RADIOAKTYWNYM
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 22
Czy ze względu na aspekt farmakoekonomiczny Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kwasu zoledronowego w postaci wygodnego w przygotowaniu, dającego możliwość skrócenia czasu przygotowania roztworu do infuzji 4 mg/100 ml? Obecnie na rynku ceny kwasu zoledronowego w postaci koncentratu i roztworu są na porównywalnym poziomie.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 6 – dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu paragrafu numer 3 pkt 2 umowy, określający termin dostawy jako jeden dzień roboczy ? Wykonawca nie ma wpływu na godziny dostarczania leków przez partnera logistycznego. Nie możemy zagwarantować, że zamówienia złożone np. o godzinie 9:00 zostaną dostarczone w ciągu 24 godzin.

Prosimy o uwzględnienie zmian umowy dla pakietów nr 30,28,53,57.  

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 7 – dotyczy projektu umowy
Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów – załącznik nr 2 do wzoru umowy dla pakietów: 30,28,53,57. Oprócz faktury w postaci papierowej, wymaga się przesłania Zamawiającemu faktury w postaci elektronicznej w formacie Malickiego lub Kamsoft, Wykonawca ma możliwość generowania faktur jedynie w formacie pdf. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie faktur w formacie .pdf?
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 30
Czy w pakiecie nr 30 w nazwie międzynarodowej nie nastąpiła omyłka pisarska w postaci „literówki”?
Odpowiedź:  Zamawiający informuje, iż nastąpiła omyłka pisarska- poprawna nazwa międzynarodowa to : temsirolimus
Pytanie nr 9 
Czy Zamawiający w par. 3.6 zamiast obowiązku wprowadzi prawo do dostarczenia zamiennika? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one są przedmiotem zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamówienia powoduje, że tylko co do niego strony zawierają umowę objętą obowiązkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewnić, że  w każdym przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, że może się to wiązać z rażącą stratą po stronie Wykonawcy.
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 10 
Czy Zamawiający w par. 3.9 usunie wymóg wpisywania numeru zamówienia na fakturze? Wygenerowanie tego zapisu w systemie wymaga indywidualnej ingerencji, nie jest możliwe systemowo, co komplikuje i utrudnia obsługę księgową transakcji.
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 11 
Dotyczy  § 3 ust. 4 umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie faktur w formacie PDF?  
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 12 
Dotyczy § 7 ust. 4 umowy: Czy Zamawiający, w przypadku reklamacji jakościowej, która wymaga przeprowadzenia badań laboratoryjnych, wyrazi zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia ww. reklamacji w ciągu 14 dni?
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 13 dotyczy Formularz cenowy pakiety nr 43 i 90
Pakiety nr 43 oraz 90 dotyczą tego samego przedmiotu zamówienia (USTEKINUMAB) w jednakowej dawce oraz postaci różnią się jedynie ilością zamawianych jednostek. Czy Zamawiający przewiduje możliwość składania oferty na oba pakiety?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza składanie ofert na obydwa pakiety ( tj .pakiet nr 43 i 90), jednocześnie informuje, iż doszło do omyłki pisarskiej w formularzu asortymentowo- cenowym Pakietu nr 90 i poprawia ilość  zamawianą z 40 jednostek na 1 jednostkę ( w załączeniu zmodyfikowany  formularz asortymentowo- cenowy do pakietu nr 90) .
Pytanie nr 14 Dotyczy § 3 ust. 2 wzoru umowy
Czy z uwagi na fakt, że wymienione produkty lecznicze w ramach pakietów nr 32, 43, 65, 85, 87, 90 nie są lekami na tzw. „ratunek” i nie wymagają dostaw na drugi dzień po złożeniu zamówienia, ze względu na specyfikę i konieczność planowania podania z wyprzedzeniem, Zamawiający wydłuży termin dostawy do 48 godzin lub zezwoli na dostawę w terminie dłuższym niż 1 dzień roboczy za uprzednią zgodą Zamawiającego dla pakietów nr 32, 43, 65, 85, 87, 90?
Obecny zapis wprowadza nieproporcjonalne ograniczenie w stosunku do obiektywnych potrzeb Zamawiającego w przypadku leków, które ze względu na specyfikę i konieczność planowania podania z wyprzedzeniem, nie wymagają dostaw w ciągu 1 dnia roboczego od złożenia zamówienia.

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 15 dotyczy § 3 ust. 1 wzoru umowy oraz Rozdz. IV pkt. 4 SIWZ 

Czy Zamawiający zgodzi się na skrócenie minimalnego terminu ważności dostarczanych produktów leczniczych do 6 miesięcy?

Biorąc pod uwagę fakt, że Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywnie, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem i Szpital nie buduje sobie zapasów, 6 miesięczny termin ważności wydaje się być wystarczający.

Jeśli nie to czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość dostarczenia produktów z terminem ważności krótszym niż wymagany za uprzednią zgodą Zamawiającego?
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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